

ANEKS NR 1

do umowy nr IPS.AJ.4032 -2 / 2023 o dofinansowanie robót budowlanych w obiektach służących rehabilitacji, w związku z potrzebami osób niepełnosprawnych

zawarty w dniu 2023 roku w Opolu,
pomiędzy

Województwem Opolskim z siedzibą w 45-082 Opole, ul. Piastowska 14, reprezentowanym przez:

..... –

..... –

a

Powiatem Strzeleckim - Domem Pomocy Społecznej w Strzelcach Opolskich z filią w Szymiszowie i filią w Leśnicy, ul. Strażacka 8, 47-100 Strzelce Opolskie, zwanym dalej Wnioskodawcą, reprezentowanym przez: Jolantę Osuch – Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Strzelcach Opolskich z Filią w Szymiszowie i Filią w Leśnicy, działającej na podstawie uchwały Nr 735/2022 Zarządu Powiatu Strzeleckiego z dnia 12 grudnia 2022 roku w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w Strzelcach Opolskich z Filią w Szymiszowie i Filią w Leśnicy do składania w imieniu Powiatu Strzeleckiego wszelkich oświadczeń woli i do podpisywania wszelkich dokumentów związanych z uzyskaniem dofinansowania z Województwa Opolskiego na zadania dotyczące przebudowy szybów windowych

Na podstawie § 12 ust. 1 ww. umowy oraz w związku ze złożonymi w dniach 09.11.2023r. i 10.11.2023r. wnioskami Domu Pomocy Społecznej w Strzelcach Opolskich z filią w Szymiszowie i filią w Leśnicy, wprowadza się następujące zmiany:

§ 1

1. § 1 ust. 4 otrzymuje brzmienie:
„Łączna wartość zadania brutto wynosi **438 480,00 zł** (słownie: czterysta trzydzieści osiem tysięcy czterysta osiemdziesiąt złotych 00/100).”
2. § 1 ust. 5 otrzymuje brzmienie:
„Termin wykonania zadania, o którym mowa w ust. 1 ustala się na okres: od dnia podpisania niniejszej umowy **do dnia 15.12.2023 r.**”
3. § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:
„Ze środków Funduszu zostanie dofinansowane zadanie określone w załączniku nr 1 do niniejszej umowy do wysokości 50 % faktycznie poniesionych kosztów, nie więcej jednak niż do wysokości **219 240,00 zł** (słownie: dwieście dziewiętnaście tysięcy dwieście czterdzieści złotych 00/100). Ustalony procent dofinansowania obowiązuje także w przypadku kosztorysu powykonawczego na kwotę niższą od wnioskowanej i przyjętej do dofinansowania.
4. § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie:
„Wnioskodawca oświadcza, że posiada środki własne na wykonanie zadania, w wysokości 219 240,00 zł (słownie: dwieście dziewiętnaście tysięcy dwieście czterdzieści złotych 00/100).”
5. § 3 ust. 3 otrzymuje brzmienie:
„**Wnioskodawca zobowiązuje się do złożenia ROPS końcowych dokumentów rozliczeniowych z przyznanego dofinansowania, w terminie do dnia 19 grudnia 2023 r.** ”

§ 2

Pozostałe zapisy umowy pozostają bez zmian.

§ 3

Aneks wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 4

Aneks sporządzono w 2 (dwóch) jednobrzmiących egzemplarzach, w tym 1 (jeden) dla Wnioskodawcy.

.....
WNIOSKODAWCA

.....
WOJEWÓDZTWO OPOLSKIE